

Kalkulácia – krycí list

číslo	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
I. etapa					
1	Montáž izolácie stien styrodutom hr. 30 mm bodovým prilepením a kotvením	m ²	81	5,00	405,00
2	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	32	3,45	110,40
3	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	3,00	37,55	112,65
4	Debnenie stien základových dosiek, venca zhotovenie-tradičné	m ²	9,60	19,90	191,04
5	Debnenie schody základových dosiek zhotovené tradične - schody	m ²	4,20	19,90	83,58
6	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm - Betónovanie muriva nosného z betónu prostého	m ³	6,00	56,40	338,40
II. etapa					
1	Potiahnutie stien sklo textilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	81	4,50	364,50
2	Penetrácia stien pod vonkajšiu omietku farebná	m ²	81	0,50	40,50
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstevná, silikónová škrabaná hr. 2mm, ručné miešanie a nanášanie	m ²	58	4,50	261,00
4	Vonkajšia tenko vrstva omietka stien marmolitová, ručne miešania a nanášanie	m ²	23	5,00	115,00
5	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m/b	30	5	150,00
6	Mimo stavenisková doprava	%			20,00
	Zhotoviteľ	Pečiatka			
	Dátum a podpis				